



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001

Rev.2) aprobado por RESOL-2019-446-APN-CNEA#MHA.



ORDEN DE COMPRA N° 134/2022

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	N° 29/2022
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-107/2022
Expediente GDE N°:	EX-2022-83501197-APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	DI-2022-567-APN-GAC#CNEA
Objeto:	ACCESORIOS Y ELEMENTOS DE COCINA

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ALFREDO NELSON ROLANDO
CUIT:	20-04595129-5
Dirección:	Leandro N. Alem 2479 – (1605) – Munro – BS. AS
Telefono:	4756-2056

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	2.9.4	Canastos de coccipasta 50 x 32 x 21 de alto	UNI	2	\$ 20.300,00	\$ 40.600,00
2	2.9.4	Chaira rayada 30 cm	UNI	5	\$ 2.750,00	\$ 13.750,00
3	2.9.4	Contenedor cilíndrico de polipropileno 50 kg	UNI	10	\$ 9.580,00	\$ 95.800,00
4	2.9.4	Contenedores de especias de plástico con capacidad de 1 litro	UNI	15	\$ 200,00	\$ 3.000,00
5	2.9.4	Contenedores de plásticos CHICOS 34 x 27 x 18 = 10litros	UNI	20	\$ 960,00	\$ 19.200,00
6	2.9.4	Contenedores de plásticos INTERMEDIOS 51 x 34 x 21 = 20 litros	UNI	30	\$ 6.400,00	\$ 192.000,00
7	2.9.4	Cuchara gastronómica madera 50 cm	UNI	10	\$ 950,00	\$ 9.500,00
8	2.9.4	Cuchara Guisera lisa mango largo	UNI	5	\$ 1.650,00	\$ 8.250,00
9	2.9.4	Cucharon de salsa Hotel	UNI	10	\$ 1.600,00	\$ 16.000,00
11	2.9.4	Cuchillo carnicero de mango amarillo	UNI	5	\$ 4.160,00	\$ 20.800,00
12	2.9.4	Cuchillo carnicero de mango azul	UNI	5	\$ 4.160,00	\$ 20.800,00
13	2.9.4	Cuchillo carnicero de mango rojo	UNI	5	\$ 4.160,00	\$ 20.800,00
14	2.9.4	Cuchillo carnicero de mango verde	UNI	5	\$ 4.160,00	\$ 20.800,00
15	2.9.4	Cuchillo de mesa DE INOX TOTALMENTE SIN PUNTA	UNI	500	\$ 300,00	\$ 150.000,00
16	2.9.4	Cuchillo de mesa TIPO TRAMONTINA SERRUCHO	UNI	50	\$ 200,00	\$ 10.000,00
18	2.9.4	Espumadera Cuadrille de 12 cm	UNI	10	\$ 1.908,00	\$ 19.080,00
19	2.9.4	Espumadera Cuadrille de 16 cm	UNI	10	\$ 2.140,00	\$ 21.400,00
20	2.9.4	Espumaderas de 10 cm	UNI	10	\$ 1.840,00	\$ 18.400,00
21	2.9.4	Jarra con tapa 3 posiciones 2 1/2 litro	UNI	20	\$ 550,00	\$ 11.000,00
23	2.9.4	Mangas descartables 50 cm (rollo)	UNI	5	\$ 400,00	\$ 2.000,00
24	2.9.4	Pomo plástico 500 cc transparente	UNI	30	\$ 270,00	\$ 8.100,00
25	2.9.4	Pomo plástico para aceite de 500 cc	UNI	200	\$ 760,00	\$ 152.000,00
27	2.9.4	Tabla amarilla 35 x 50 x 1 cm	UNI	5	\$ 2.250,00	\$ 11.250,00
28	2.9.4	Tabla azul 35 x 50 x 1 cm	UNI	5	\$ 2.250,00	\$ 11.250,00
29	2.9.4	Tabla roja 35 x 50 x 1 cm	UNI	5	\$ 2.250,00	\$ 11.250,00
30	2.9.4	Tabla verde 35 x 50 x 1 cm	UNI	5	\$ 2.250,00	\$ 11.250,00
31	2.9.4	Tenedor de mesa hotel	UNI	500	\$ 225,00	\$ 112.500,00
32	2.9.4	Termómetro digital profesional	UNI	1	\$ 1.450,00	\$ 1.450,00

Importe Total \$ 1.032.230,00

SON PESOS: UN MILLON TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA CON 00/100

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	PREDIO CAREM LIMA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILs: norbertopihuala@cnea.gov.ar mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar andreamonnin@cnea.gov.ar sandra.zilli@cab.cnea.gov.ar
--	-------------------	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
294			2022 FIDEICOMISO CAREM \$ 1.032.230,00.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 134/2022 - ALFREDO NELSON ROLANDO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.